ASSUMPTION CHURCH

350 Huron Church Road
Windsor, Ontario N9C 2J9
(519) 734-1335 / (248) 250-2740
www.windsorlatinmass.org

February 13, 2011

2:00 P.M.

THE SIXTH SUNDAY AFTER THE EPIPHANY

* * *

OPENING HYMN TO GOD WITH GLADNESS SING Handout

ASPERGES ME Blue Hymnal, page 2 or Red Missal, page 8

The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.

INTROIT *Psalm 96. 7, 8*

Adorate Deum, omnes Ángeli ejus: audivit, et *Adore God, all you His Angels: Sion heard, and was glad:*
lætata est Sion: et exsultaverunt filiae Judæ. *Ps. 96. 1 and the daughters of Juda rejoiced. Ps. 96. 1*
Dóminus regnavit, exsultet terra: læténtur insulæ *hath reigned, let the earth rejoice: let many islands be glad.*
multæ. *Glória Patri. Adorate Deum. V. Glory be to the Father. Adore God.*

KYRIE ELEISON *Mass IV – Cunctípotens Génitor Deus* Blue Hymnal, page 15

GLORIA IN EXCELSIS DEO *Mass IV – Cunctípotens Génitor Deus* Blue Hymnal, page 15

COLLECT

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut semper *Grant, we beseech Thee, almighty God, that ever pondering*
rationabilia meditántes, quæ tibi sunt plácita, et dictis *on reasonable things, we may accomplish, both in word and*
exsequámur et factis. Per Dóminum. *works, that which is pleasing in Thy sight. Through our Lord.*

EPISTLE 1 *Thessalonians 1. 2-10*

Fratres: Grátias ágimus Deo semper pro ómnibus vobis, memóriam vestri faciéntes in oratióibus nostris sine intermissióne, mémores óperis fidei vestrae, et labóris, et caritátis, et sustinéntiæ spei Dómini nostri Jesu Christi, ante Deum et Patrem nostrum: sciéntes, fratres, dilécti a Deo, electi ónem vestram: quia Evangélium nostrum non fuit ad vos in sermóne tantum, sed et in virtúte, et in Spíritu Sancto, et in plenitúdine multa, sicut scitis quales fuérimus in vobis propter vos. Et vos imitatóres nostri facti estis, et Dómini, excipiéntes verbum in tribulatióne multa, cum gáudio Spíritus Sancti: ita ut facti sitis forma ómnibus credéntibus in Macedónia et in Achája. A vobis enim diffamátus est sermo Dómini, non solum in Macedónia et in Achája, sed et in omni loco fides vestra, quæ est ad Deum, profécta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui. Ipsi enim de nobis annúntiant qualem intróitum habuérimus ad vos: et quómodo convérsi estis ad Deum a simulácris, servíre Deo vivo et vero, et exspectáre Filium ejus de cælis (quem suscitávit ex mórtuis) Jesum, qui erípuit nos ab ira ventúra.

GRADUAL *Psalm 101. 16, 17*

Timébunt gentes nomen tuum, Dómine, et omnes reges terræ glóriam tuam. *✠* Quóniam ædificávit Dóminus Sion: et vidébitur in majestáte sua.